

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างโครงการปรับปรุงถนนสายเลี่ยงเมือง - ห้วยคลุ้ม หมู่ที่ 7 บ้านใหม่ พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,048.000	17.42	105,356.16	1.3848	24.12	145,897.21
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	ตร.ม.	608.000	118.56	72,084.48	1.3848	164.18	99,822.58
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)							
	1.3 งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

วีรชิต กุลธรมย์

19 พฤษภาคม 2569 11:45:14

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างโครงการปรับปรุงถนนสายเลี้ยวเมือง - ห้วยคลุ้ม หมู่ที่ 7 บ้านใหม่ พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,048.000	45.41	274,639.68	1.3848	62.88	380,321.02
	1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	1.3.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	6,048.000	434.40	2,627,251.20	1.3848	601.55	3,638,217.46
	1.4 งานเบตเตลีด							
	1.4.1 งานเบตเตลีด (MISCELLANEOUS)							
	1.4.1.1 งานป้ายจราจร							
5	1.4.1.1.1 ป้ายแบบ น.1 (เสา คอนกรีต )	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3848	6,328.53	6,328.53
6	1.4.1.1.2 ป้ายแบบ บ.1 (เสา คอนกรีต )	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
7	1.4.1.1.3 ป้ายแบบ บ.33 (เสา คอนกรีต )	ชุด	1.000	2,430.00	2,430.00	1.3848	3,365.06	3,365.06
8	1.4.1.1.4 ป้ายแบบ ต.1 - ต.27 (เสา คอนกรีต )	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39

วีรชิต กุลรัมย์

19 พฤษภาคม 2569 11:45:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างโครงการปรับปรุงถนนสายเลี่ยงเมือง - ห้วยคลุ้ม หมู่ที่ 7 บ้านใหม่ พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.1.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 1.4.1.2.1 งานหลักนำโค้ง	หลัก	38.000	590.00	22,420.00	1.3848	817.03	31,047.21
10	1.4.1.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.4.1.3.1 สีเหลืองกว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	82.000	290.00	23,780.00	1.3848	401.59	32,930.54
11	1.4.1.3.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3848	401.59	80,318.40
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							90,703.90
รวมราคากลาง								4,522,412.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควรค่างจ้งโครงการปร้ปรุณนสายเล้งนึ่ง - ห้วยคล้ม หมู่ที่ 7 บำใหม่ พร้มตดัตั้งฟ้ฟ้สอ่งสว้าง ดว้ร้พ้ประภควรค่างเล้งกัทรอณ้กั (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

วีรชิต กุลรัมย์  
( วีรชิต กุลรัมย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูษนะ นาซุมเห็ด  
 ( ภูษนะ นาซุมเห็ด )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล คำทั่ว  
( ณัฐพล คำทั่ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชิต กุลธรรมย์

19 พฤษภาคม 2569